PAGE

[image: image1.png]

Глава

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Аликовского района от 19 марта 2013 г. № 172 «Об    определении официального печатного издания «Пурнăç  çулěпе»

Рассмотрев протест прокурора Аликовского района Чувашской Республики от 20.01.2014 г. № 03-01-14, Собрание депутатов Аликовского района РЕШИЛО:

1. Пункт 1 решения Собрания депутатов Аликовского района от 19 марта 2013 г. № 172 «Об определении официального печатного издания «Пурнăç  çулěпе»  (далее - Решение)  изложить в новой редакции:

«1. Определить официальное печатное издание «Пурнăç  çулěпе» для размещения информационного сообщения о проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности или передачи в аренду таких земельных участков, а также при продаже муниципального имущества  Аликовского района в соответствии с ежегодно подтверждаемым прогнозным планом (программой) приватизации Аликовского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Аликовского района                                                                         В.Х. Дубинин

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН/

Эл\к район\н

депутатсен Пух=в\

ЙЫШĂНУ

04.03.2014 № 241

Эл\к сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

04.03.2014 № 241

с. Аликово